Z przywiezionej Wełny, tylko około tysiąc centna
rów pozostało niesprzedanych z powodu zupełnie złego
wymycia i przyrządzenia, zbyt poślednich gatunków, lub
też wygórowanego żądania ceny,

w Warszawie dnia 20 Czerwca (2 Lipca) 1842 r.

STUDNIE ARTEZYJSKIE.

Studnia g X e n e 1 s k a.
. ■ ' >ł 9 ' ' .

(Ciąg dałszyi)

Widzimy, że sondarz chiński jedynie w jednostaj
nych pokładach skał, może prowadzić wiercenie. Skoro
tylko napotka te pokłady piasku, gliny, węgla, które nasi
studniarze europejscy ciągle muszą wiercić, nie umie ou
Już kierować swojein narzędziem i utrzymać go w kie
runku pionowym.